Volkswagen Transporter 2.0 TDI 140 PK L2 H1 Dubbel Cabine

Airco Cruisecontrol

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GvW

Lange
Breite

Anzahl der Turen

Volkswagen
Transporter
Kastenwagen
VS-367-R
261.983km
2013
28-11-2013
Weil3
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro 5

1.874kg
926kg
2.800kg
529cm
190cm

5




Zylinderinhalt 1.968cc



Volkswagen Transporter 2.0 TDI 140 PK L2 H1 Dubbel Cabine
Airco Cruisecontrol

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 140hp
Beschreibung

Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2 H1 Dubbel Cabine. Bouwjaar 28-11 2013. Voertuig is voorzien van Airco, Cruisecontrol,
Trekhaak enz !'! Sterke euro 5 motor met 140 PK en 261.983 KM. Voertuig rijdt en schakelt goed !!

Zubehor

e ESP

e Anhangerkupplung

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
e Elektrische Fensterheber
e Radio/CD-Spieler

e Reserverad

o Partikelfilter

e Seitentur

e Catalyst

e Trailer coupling

e Lenkhilfe

e Passenger seat

e Airbags

e Central doorlocking

e Electric windows

e EBS

e Verwarmungsautomatik
e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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